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Selskab 
Ny Eskelund A/S 
Hovvej 56, Håre 
5591 Gelsted 
 
Telefon:  
CVR-nummer: 41697644 
Regnskabsperiode: 22. september 2020 - 31. december 2021  
 
Bestyrelse 
Niels Rauff Hansen 
Mads Rauff-Bjerre 
Thomas Bang Andersen 
Merete Bundgaard 
Jens Schjerning 
 

 
Direktion 
Mads Rauff-Bjerre 
Thomas Bang Andersen 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Skive 
Registreret revisionsaktieselskab 
Resenvej 79 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 22. september 2020 - 31. december 
2021 for Ny Eskelund A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. september 2020 
- 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viborg, 11. maj 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Mads Rauff-Bjerre Thomas Bang Andersen  
 
Bestyrelsen: 
 
 
Niels Rauff Hansen Mads Rauff-Bjerre Thomas Bang Andersen 
Formand 
 
 
Merete Bundgaard Jens Schjerning  
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Til kapitalejerne i Ny Eskelund A/S 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ny Eskelund A/S for regnskabsåret 22. september 2020 - 
31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 22. september 2020 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-
des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-
ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
Skive, 11. maj 2022 
 
Dansk Revision Skive 
Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 25172795 

 
 
 
Søren Hald Vestergaard 
Registreret revisor, Cand. merc. aud. 
mne30147 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af slagtesvinproduktion.            
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 22. september - 31. december   
     
  Bruttofortjeneste  18.938.810 

1  Personaleomkostninger  -7.638.155 
  Afskrivninger, anlægsaktiver  -3.470.631 
  Resultat før finansielle poster  7.830.025 

  Finansielle indtægter  256.523 
  Finansielle omkostninger  -1.536.817 
  Resultat før skat  6.549.731 

2  Skat af årets resultat  -1.441.262 
  Årets resultat  5.108.469 

     
     
  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  5.108.469 
  Resultatdisponering i alt  5.108.469 
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  Aktiver pr. 31. december   
     
  Grunde og bygninger  75.947.821 
  Produktionsanlæg og maskiner  12.220.250 
  Materielle anlægsaktiver  88.168.071 

     
  Andre tilgodehavender  15.979.355 
  Finansielle anlægsaktiver  15.979.355 

     
  Anlægsaktiver i alt  104.147.426 

     
  Besætning  12.181.028 
  Beholdninger  1.020.258 
  Besætning og beholdninger  13.201.286 

     
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  8.686.799 
  Andre tilgodehavender  6.271.090 
  Periodeafgrænsningsposter  2.076.252 
  Tilgodehavender  17.034.141 

     
  Likvide beholdninger  97.765 

     
  Omsætningsaktiver i alt  30.333.192 

     
  Aktiver i alt  134.480.617 
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  Passiver pr. 31. december   
     
3  Virksomhedskapital  15.556.000 
  Overkurs ved emission  15.556.000 
  Overført resultat  5.108.469 
  Egenkapital i alt  36.220.469 

     
  Hensættelser til udskudt skat  717.000 
  Hensatte forpligtelser  717.000 

     
  Gæld til realkreditinstitutter  62.404.114 
  Kreditinstitutter  22.888.241 
4  Langfristede gældsforpligtelser  85.292.355 

     
  Gæld til realkreditinstitutter  1.492.864 
  Kreditinstitutter  4.550.479 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.323.947 
  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  724.262 
  Anden gæld  3.159.241 
  Kortfristede gældsforpligtelser  12.250.793 

     
  Gældsforpligtelser i alt  97.543.149 

     
  Passiver i alt  134.480.617 

     
     
5  Eventualforpligtelser   
6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 22. september - 31. december         
Saldo primo  14.000  14.000  0  28.000 
Kapitalforhøjelse  1.556  1.556  0  3.112 
Årets resultat  0  0  5.108  5.108 
Egenkapital ultimo  15.556  15.556  5.108  36.220 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 
     
  Løn og gager  6.938.484 
  Pensioner  342.585 
  Andre omkostninger til social sikring  150.590 
  Øvrige personaleomkostninger  206.495 
  Personaleomkostninger i alt  7.638.155 

 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 15 beskæftigede.   
  

 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 
     
  Skat af årets resultat  724.262 
  Regulering af udskudt skat  717.000 
  Skat af årets resultat i alt  1.441.262 

 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 
     
  Virksomhedskapital, primo  14.000.000 
  Kapitalforhøjelse  1.556.000 
  Virksomhedskapital i alt  15.556.000 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
  

 

4 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 
     
  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  67.235.883 

 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har stillet kaution for Ny Eskelund Agro ApS og Vestfyn Foder A/S´s gæld til pengeinstitut. 
Selskabernes samlede gæld til pengeinstitut udgør pr 31.12.2021 DKK 0. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rauff Group A/S for danske selskabsskatter og kilde-
skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-
skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
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6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 56.000, der giver pant i grunde og bygninger samt 
produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør sam-
let TDKK 88.168. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed gæld til pengeinstitut. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
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på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 
til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-
værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 
Bygninger                                                                            20 år 20 % 
Produktionsanlæg og maskiner                                                   3-10 år 0-20 % 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
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fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-
nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 
på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi. 
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 
som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
 
Besætning 
Besætningen måles til de seneste offentliggjorte normalhandelsværdier. 
 
Beholdninger 
Beholdninger måles til dagsværdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
 

16 

Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 yyfs/Z2a6rpNQmexv8JpF6sXSqUwHZa19TqJBLAxcdA=


 
VQrdT/MdMRbDoUIgL8PC+maX/MmzlCFYQm6XI66GyEqBpLSNRrr6uCpPhL9i99e9p8RCGVflOHVG
jmwlHb1pDoU1cGRoCKACO3TfqHTT1NZRUXfF1TIKBtDn+V7ENgxKHXAgnjjjTJ0guHZsU2YfYmuA
7Fexg3JXWEAK0ahU+wRd38yXyKpKLVL2QVz/46/27A70g65kh7xXdIYWuKtx02Asq3dIXydyMPIF
Hxeq+iEwc8zpzbPl2jk2oGDXA7FMoDTd3V0hcVHuxb2gQiNW3L4a6uzOmMzmpkNLCIIzVDHYiLO8
AspQKx3oFpBEV03pzbxg9esjmBlJkVHbzPSejQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI4MzE0MDE=
  document_digests 
  _challenge UEtQNkwtSTRQNDUtQUdYMjUtTzRMU0ktTDJJMjEtVlc0TUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMSAxNDo0NDo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 3/oobuvPdspEgo7dpN/Cjo436tknMAFtbXK9QpkstU8=


 
UbK+Wp7kLlJAv3I/6cBP35D9Aogb7B5KaRAeU68cVDUSHFwbO2XzftquKfdZxj6gZnNojxYK/jZ1
tTrPyNkxCI94TXc2BBHw1fcBacKhB3noY38V57F62/QqOLG4D0RX/LYi4A1v9kuwcd9zof3VHekC
CPgogPASERLMQuUv0BvIYYiL81ShYCzIndIrqfwY65ocS1VgnROP8p0j6Fab83sZtXzn+2pgSrOB
LltrsBe2bcKxBQKE6K4atviFEz0T1jfh/9FIEb4XVdcpQ7n/oWIWVkP82Txr/PXU4N4P/EUFJhfM
2BlZF3x3ASljtj4BjdExPLQ9doFfDVxdbH+J9A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zOQ==
  signingRequestId MTI4MzE0MDQ=
  document_digests 
  _challenge TEU3U0MtUVhCSkktNUhLSVQtVjRQWUwtSVdFNTMtMkI0UEI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMSAxNTo1NDoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 PtWojRavuAkvcgCcGX5NmRu7ghcVfcqe4y3hBk+zTbw=


 
Q/F05sGDYj1pv2C+AORywOjhKDm4z7l5jecI/vsOIpb0aOgfe/lSOnuaYGeIOGNoj0dZzKk4JDjP
n0RuuMovKT3vTAD/4egeeiRaJixKrYcAK3jGPf7o1FNB4k9IOR/NVWOYaLB4AbKnrlKesGriHeM2
hpMPOdipiu8hnfaoiOaI8OlIvYp5OKoDR7c/54gZ8A69Ml9QAJ6Tn2n5MCuLpelhddyZUciZ7UzG
veHJHUlhJSlVZwwiZT77TsFgAuhibZ/Cl5hxxSdi4xndFujUF+iFtn8BUPGIofV5i23g7emyTrei
Gg3rl6WyQTbBPhm6xCd0/Ns8e85N/uOtXt3/nw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI4MzE0MDU=
  document_digests 
  _challenge RUNZQjMtWUVQNDUtWEpOSlgtRTE3Q04tR1hIT1gtWlZCMko=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAwNjowNToxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 PtWojRavuAkvcgCcGX5NmRu7ghcVfcqe4y3hBk+zTbw=


 
Q/F05sGDYj1pv2C+AORywOjhKDm4z7l5jecI/vsOIpb0aOgfe/lSOnuaYGeIOGNoj0dZzKk4JDjP
n0RuuMovKT3vTAD/4egeeiRaJixKrYcAK3jGPf7o1FNB4k9IOR/NVWOYaLB4AbKnrlKesGriHeM2
hpMPOdipiu8hnfaoiOaI8OlIvYp5OKoDR7c/54gZ8A69Ml9QAJ6Tn2n5MCuLpelhddyZUciZ7UzG
veHJHUlhJSlVZwwiZT77TsFgAuhibZ/Cl5hxxSdi4xndFujUF+iFtn8BUPGIofV5i23g7emyTrei
Gg3rl6WyQTbBPhm6xCd0/Ns8e85N/uOtXt3/nw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI4MzE0MDU=
  document_digests 
  _challenge RUNZQjMtWUVQNDUtWEpOSlgtRTE3Q04tR1hIT1gtWlZCMko=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAwNjowNToxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 PtWojRavuAkvcgCcGX5NmRu7ghcVfcqe4y3hBk+zTbw=


 
Q/F05sGDYj1pv2C+AORywOjhKDm4z7l5jecI/vsOIpb0aOgfe/lSOnuaYGeIOGNoj0dZzKk4JDjP
n0RuuMovKT3vTAD/4egeeiRaJixKrYcAK3jGPf7o1FNB4k9IOR/NVWOYaLB4AbKnrlKesGriHeM2
hpMPOdipiu8hnfaoiOaI8OlIvYp5OKoDR7c/54gZ8A69Ml9QAJ6Tn2n5MCuLpelhddyZUciZ7UzG
veHJHUlhJSlVZwwiZT77TsFgAuhibZ/Cl5hxxSdi4xndFujUF+iFtn8BUPGIofV5i23g7emyTrei
Gg3rl6WyQTbBPhm6xCd0/Ns8e85N/uOtXt3/nw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI4MzE0MDU=
  document_digests 
  _challenge RUNZQjMtWUVQNDUtWEpOSlgtRTE3Q04tR1hIT1gtWlZCMko=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAwNjowNToxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JFFf9Lkdt3wUAHF8laWqDj5VNnu0WteK36hn1YGSP28=


 
NZmhdMKrkIYloy/NpaLJxE2RFjwB5VvIi6bRmt3BXHwlN9zwa0I6pp3hq8YVj7FlPySbHLG2QXZ2
xzK8PDBZUQAXVjeRjyLbpy3qv+FuSPCUanUNupGtt/Roj2oN6kRwyzn65m0T46Zkf3c92EvdbLZq
R/5f+ixfxq7SRzC60WMkOqZHsftCshK/+i9lXmyffmCpx6lV8cxLEh35u3ppts2WdNx2GBJx6aXf
GLywJG7dxfqet+3nqDugZtJhRLQlQXqKql31vtuuD+jaK+g97/EU8QQQnNvFu6+XvcRMGQKir9Z/
+pyiXDmKetQNrD0m5DqNwA241Bz3tKiBwLeLjA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IENNUi1BTDA5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAxLjAuNDk1MS40MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI4MzE0MDM=
  document_digests 
  _challenge TEY2RUstVEtGNjItNVhINTYtNVlGUDQtRFFHTDctWUU3UEU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAwOTowNTozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JFFf9Lkdt3wUAHF8laWqDj5VNnu0WteK36hn1YGSP28=


 
NZmhdMKrkIYloy/NpaLJxE2RFjwB5VvIi6bRmt3BXHwlN9zwa0I6pp3hq8YVj7FlPySbHLG2QXZ2
xzK8PDBZUQAXVjeRjyLbpy3qv+FuSPCUanUNupGtt/Roj2oN6kRwyzn65m0T46Zkf3c92EvdbLZq
R/5f+ixfxq7SRzC60WMkOqZHsftCshK/+i9lXmyffmCpx6lV8cxLEh35u3ppts2WdNx2GBJx6aXf
GLywJG7dxfqet+3nqDugZtJhRLQlQXqKql31vtuuD+jaK+g97/EU8QQQnNvFu6+XvcRMGQKir9Z/
+pyiXDmKetQNrD0m5DqNwA241Bz3tKiBwLeLjA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IENNUi1BTDA5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAxLjAuNDk1MS40MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI4MzE0MDM=
  document_digests 
  _challenge TEY2RUstVEtGNjItNVhINTYtNVlGUDQtRFFHTDctWUU3UEU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAwOTowNTozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /9mkcdw5XmViwRr3BHKA3OCr0JcJ8xUUi2cTV9Qc3vI=


 
c6uD4LdkPkjg8lC3evtPze3rUSTIuRVN0726S0y3Nz/1/Zb0VJRsIjC0yH4Kz5x+BdU0cA6fa2hS
L+v1PeYQKSUkPorlTyd+Ua+CGvc31kwTgE+qjY88rn9TCB/JeCY6zEO1FZqu5V8t/2lcRMElC14H
nUbXxck5ix1upZBB0WmlHcjFyuAjG0rAKfCND5rokePeG/fmh5C55ECY1aoIGoLxOYtAbCRk9ehU
VOMRaIpW/7J26AjC+sy1JqmyIVsfEKP7MQu/642advI3Z3vp69XP9tMT7fioiaueq2z70ncHpNgj
qUgqYGNX8QQm/eKHWUe5icDcFUUoCj5kvTjRsQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zOQ==
  signingRequestId MTI4MzE0MDA=
  document_digests 
  _challenge WVVYR04tWkJZOEktUFZDTDMtNDEyNDItQjNOUVUtNkhXUFk=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAxNDo1MDowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 XKWGoU7/FWB2WnyN0MDLZh/nuhS68nv01ZUp7X2FToA=


 
Ez0TwEzkH/yN6kahWtuEO620gwqVwHaUztYISi+Jje+kLEXxSZW0i+QfIQ4YoWZW87kT9AY0zjEV
qTo5nNkh4aN2EeBOJS4f0ceoI5HciBkqemoQjo5XwWng2sv/hh9TQcq2lLAF27ux9TU7UFNxXfny
H1pelMDzLbWZho8ag0P6UT4/zbZ8mHsAfRwWLt3ibQ4MLS1xx9MazOYi3659NVnMiNZZKKNokGbv
gu+ddiAH9wODh1x3R48CDyQqQPBrzYGrFSeWeIy/GXpvt8wgm3ddok4kAM90GIkLKeSe4Lh/JSLg
yTVwplWSp6n65q9PgZ4znoyAb3pgMFO0YppLTQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI4MzE0MDI=
  document_digests 
  _challenge VEpFNkctMjhMM0ctTzVHV0MtWjZQTTAtTEFRVU0tVkxNSTU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAxNToxOTowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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